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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
79 сесія       6 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.05.2015   №2037
Про внесення змін  до рішення 

міської ради від 30.01.2014 р. №1446 

З метою ефективного управління об’єктами спільної власності територіальної громади міста, розв’язання пріоритетних завдань регіонального розвитку, які сприятимуть підвищенню рівня життя та добробуту населення, відповідно до статті 2 Закону України «Про стимулювання розвитку регіонів», статті 91 Бюджетного кодексу України, керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Заходів міської Програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності міста Нова Каховка на 2013-2015 роки, затверджених рішенням міської ради від 30.01.2014 № 1446 та викласти у такій редакції (додається).


2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г., постійну комісію з питань обліку, управління та приватизації власності (Дятлов В.В.) та постійну комісію з питань планування бюджету та фінансів (Шигіда С.В.).

Міський голова                                                                                  В.І.Коваленко
Додаток 
до рішення 79-ї сесії

міської ради 6-го скликання

від 21.05.2015 року №2037
ЗАХОДИ

щодо реалізації міської програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності 

міста Нова Каховка на  2013-2015 роки

	№

з/п
	Найменування

підприємства
	Впровадження заходів
	Термін виконання
	Потреба у фінансовому забезпеченні,

тис. грн. 
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Загальний обсяг, тис грн.
	У тому числі:
	

	
	
	
	
	
	Державний бюджет, в т. ч за роками 
	Міський бюджет, в т. ч за рокам 
	

	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015
	

	16.
	КП” Редакція газети „Нова Каховка”
	-  Придбання оборотних активів (паперу).
	2015р.
	145
	-
	-
	-
	-
	-
	145
	Покращення якості надаваємих послуг.


Секретар міської ради                                                                                                                        О.В.Лук’яненко
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